
29 мая - 03 июня 2024 года г.Астрахань

юноши 12-13 лет 32 кг 8 чел.

Подгруппа А Утешительная подгруппа А

1:4 3.00 5:0 2.37

ЯП

4:1 3.00

1:4 3.00

1:4 3.00

2:3 3.00

0:5 2.24

1:4 3.00 1:4 3.00

Подгруппа В Утешительная подгруппа В

№
п/п

№ 
п/ж

1 1 1 1 8

2 2 2 2 5

3 3 3 3 1

4 3 3 3 4

5 0 5 0 7

6 0 5 0 6

7 7 - 8 3

8 7 - 8 2

Главный судья, ВК  _____________________Р.Ш. Насибуллин (г. Челябинск)

Главный секретарь, ВК  ________________  М.О. Нагорная (г. Астрахань)

Разряд

Куликов К. Е. Куликова В.О. 

Шахвердиев Р.А.

Магомаев М. Х.

Тренер

3

2юн

2юн

1юн

2юн

1юн

29.04.2012

01.06.2010

08.04.2012

26.03.2012

Дата 
рождия

ЦФО

Республика Дагестан, г. Махачкала

КомандаОкруг

ЦФО

ДФО

СКФО

Московская область, г.Солнечногорск

Приморский край, г. Находка

Дягель П.И.

Тучик А.А.

Абрамов Д.Ю.

Гладких С.Ю.

Куликов К. Е. Куликова В.О. 

ГОДОВАНЮК Артём Юрьевич

МОРОЗ Иван Дмитриевич

ПОНКРАТОВ Никита Максимович

КЛОПОВ Иван Денисович

21.03.2012

31.05.2012

04.06.2010

08.12.2011

ДФО

СЗФО

ЮФО

2юн

2юн

Приморский край, г. Дальнереченск

Амурская область, г. Благовещенск

Ленинградская область, г. Гатчинский

Ростовская область, г.Аксай

ДФО

Московская область, г. Егорьевск 

Фамилия, имя, отчество

ГОДОВАНЮК Артём

ПОНКРАТОВ Никита

МАГОМАЕВ Ахмед 1юн
СКФО Республика 

Дагестан

6

Место

АГУЛОВ Роман 2юн

2юн

СЗФО Ленинградская 
область

8

ДФО Приморский край

4

КЛОПОВ Иван

6

5

5

ДФО Амурская область

ЮФО Ростовская 
область

8

7

по рукопашному бою 
Первенство России среди юношей и девушек 12-13 лет

ковёр 1
Протокол хода соревнований

МОРОЗ Иван 2юн

3 место
1

ИВЧЕНКО Степан 

(СМ № 2100300022022395 в ЕКП Минспорта на 2024 год)

1

7РОМАНОВСКИЙ Игорь 2юн ДФО Приморский край5

3

АГУЛОВ Роман Алексеевич

ИВЧЕНКО Степан  Сергеевич 

РОМАНОВСКИЙ Игорь 
Александрович

МАГОМАЕВ Ахмед Магомедович

1

ЦФО Московская 
область

3

Протокол личных результатов

1юн
ЦФО Московская 

область

3 место

5

1 место

2 место

8

4
4

68

2юн7

2


