29 мая - 03 июня 2024 года

г.Астрахань

Протокол хода соревнований ковёр 1

юноши 12-13 лет 32 кг 8 чел. Подгруппа А Утешительная подгруппа А ЦФО Московская ИВЧЕНКО Степан 1юн область 5 3 место 1:4 3.00 5:0 2.37 5 РОМАНОВСКИЙ Игорь ДФО Приморский край 7 2юн 5 4:1 3.00 3 МОРОЗ Иван ДФО Амурская область 2юн 1:4 3.00 ЮФО Ростовская 7 КЛОПОВ Иван 2юн область 8 1 место 1:4 3.00 2 ГОДОВАНЮК Артём 2юн ДФО Приморский край 6 5 2 место 2:3 3.00 СЗФО Ленинградская 6 ПОНКРАТОВ Никита 3 область 8 0:5 2.24 ЦФО Московская 4 АГУЛОВ Роман 2юн область 8 3 место 1:4 3.00 1:4 3.00 СКФО Республика 8 МАГОМАЕВ Ахмед 1юн Дагестан

Протокол личных результатов

Утешительная подгруппа В

№ п/п	Ме	сто		№ п/ж	Фамилия, имя, отчество	Дата рождия	Округ	Команда	Разряд	Тренер
1		1		8	МАГОМАЕВ Ахмед Магомедович	26.03.2012	СКФО	Республика Дагестан, г. Махачкала	1юн	Магомаев M. X.
2		2		5	РОМАНОВСКИЙ Игорь Александрович	08.04.2012	ДФО	Приморский край, г. Находка	2юн	Шахвердиев Р.А.
3	;	3		1	ИВЧЕНКО Степан Сергеевич	01.06.2010	ЦФО	Московская область, г.Солнечногорск	1юн	
4	;	3		4	АГУЛОВ Роман Алексеевич	29.04.2012	ЦФО	Московская область, г. Егорьевск	2юн	Куликов К. Е. Куликова В.О.
5		5		7	КЛОПОВ Иван Денисович	08.12.2011	ЮФО	Ростовская область, г.Аксай	2юн	Гладких С.Ю.
6		5		6	ПОНКРАТОВ Никита Максимович	04.06.2010	СЗФО	Ленинградская область, г. Гатчинский	3	Абрамов Д.Ю.
7	7	-	8	3	МОРОЗ Иван Дмитриевич	31.05.2012	ДФО	Амурская область, г. Благовещенск	2юн	Тучик А.А.
8	7	-	8	2	ГОДОВАНЮК Артём Юрьевич	21.03.2012	ДФО	Приморский край, г. Дальнереченск	2юн	Дягель П.И.

Главный судья, ВК

Подгруппа В

Р.Ш. Насибуллин (г. Челябинск)

Главный секретарь, ВК

М.О. Нагорная (г. Астрахань)